
Usnesení z 30. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 23. 10. 2017 
1 

  
 

USNESENÍ  

z 30. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 23. 10. 2017 

 
 

 
USNESENÍ RK/30/1649/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  výsledek výběrového řízení na místo ředitele/ředitelky příspěvkové organizace 

Muzea východních Čech v Hradci Králové dle příloh č. 1-3 důvodové zprávy 
II.  j m e n u j e  
  doc. Mgr. Petra Grulicha, Ph. D. ředitelem příspěvkové organizace Muzeum 

východních Čech v Hradci Králové, se sídlem Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec 
Králové, IČ: 00088382, a to s účinností od 1. 11. 2017 

III. u k l á d á  
  Mgr. Martině Berdychové, náměstkyni hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:30.11.2017 

 

 
USNESENÍ RK/30/1650/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise z Písemné zprávy o hodnocení a posouzení k veřejné 

zakázce na dodávky s názvem „Modernizace cvičné stáje pro skot, GYM, SOŠ, SOU a 
VOŠ Hořice - vybavení pro odbornou výuku - výpočetní technika“, dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy, která byla zadávána formou otevřeného zadávacího řízení v 
nadlimitním režimu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
účinném znění, 

II.  r o z h o d l a  
  v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění, o výběru účastníka k uzavření smlouvy, kterým je: DLNK s.r.o., T. G. Masaryka 
1427, 549 01 Nové Město nad Metují, IČO 26012162, s nabídkovou cenou 
1.352.130,-Kč bez DPH,  

III. s c h v a l u j e  
 1. výsledek otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Modernizace cvičné stáje pro skot, GYM, SOŠ, SOU a VOŠ Hořice - 
vybavení pro odbornou výuku - výpočetní technika“, 



Usnesení z 30. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 23. 10. 2017 
2 

 2. kupní smlouvu s vybraným účastníkem dle bodu II., 
IV.  u k l á d á  
 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat 

Rozhodnutí o výběru účastníka k uzavření smlouvy dle bodu II. usnesení a Kupní 
smlouvu s vybraným účastníkem dle bodu III. usnesení, 
termín:31.12.2017 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého 
usnesení. 
termín:31.12.2017 

 

 
USNESENÍ RK/30/1651/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit změny příspěvků na provoz 

příspěvkových organizací odvětví sociálních věcí na rok 2017  
dle důvodové zprávy a Přílohy č. 1 

II.  u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Dernerovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
termín:30.10.2017 

 

 
USNESENÍ RK/30/1652/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit výsledky 2. kola dotačního řízení na 

podporu sociálních služeb definovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., v platném znění, v 
Královéhradeckém kraji v roce 2017, na dotace budou použity finanční prostředky z 
dotací na sociální služby kapitoly 28, z rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2017, dle Přílohy č. 1  

II.  u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Dernerovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín:30.10.2017 

 

 
USNESENÍ RK/30/1653/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit rozdělení navýšené dotace v rámci 

dotačního programu na podporu sociálních služeb definovaných v zákoně č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, který je 
financován z prostředků dotace ze státního rozpočtu, kterou Královéhradecký kraj 



Usnesení z 30. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 23. 10. 2017 
3 

obdržel na základě dotačního řízení pro kraje a hlavní město Prahu na podporu 
poskytování sociálních služeb v roce 2017 dle Přílohy č. 1 

II.  u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Dernerovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

předložit materiál ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín:30.10.2017 

 

 
USNESENÍ RK/30/1654/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  Dodatek č. 2 k Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 – MPSV státního 

rozpočtu na rok 2017 na plnění povinností kraje uvedených v § 95 písm. g) a h) 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů na 
financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním základních druhů a forem 
sociálních služeb v rozsahu stanoveném základními činnostmi u jednotlivých druhů 
sociálních služeb, dle Přílohy č. 1 

II.  p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/2/41/2016 

následující rozpočtové opatření: navýšení běžných výdajů kapitoly 28 rozpočtu 
Královéhradeckého kraje - odvětví sociálních věcí o navýšení dotace z kapitoly 313 –
MPSV státního rozpočtu na rok 2017 ve výši 44,930.067,00 Kč (na celkovou částku 
593,660.067,00 Kč) 

III. u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2017  
termín:04.12.2017 

 

 
USNESENÍ RK/30/1655/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
 1. záměr vybavit těžko přístupná místa hřebenů Krkonoš a Orlických hor 

defibrilátory 
 2. změnu závazného ukazatele příspěvkové organizace ZZS KHK - navýšení 

provozního příspěvku roku 2017 o 500 tis. Kč 
II.  d o p o r u č u j e  
 1. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit realizaci záměru, a to pořízení 10 

ks defibrilátorů příspěvkovou organizací ZZS KHK 
 2. změnu závazného ukazatele příspěvkové organizace ZZS KHK - navýšení 

příspěvku na provoz o 500 tis. Kč v roce 2017 
 
 



Usnesení z 30. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 23. 10. 2017 
4 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Aleši Cabicarovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit záměr k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín:30.10.2017 

 

 
USNESENÍ RK/30/1656/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  Informaci o stavu žádosti o podporu Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 

(SOL) s názvem „Centrum duševního zdraví RIAPS Trutnov“ předložené do 
Integrovaného regionálního operačního programu, specifický cíl 2.3, dle důvodové 
zprávy 

II.  p r o j e d n a l a  
  Příslib profinancování projektu SOL Trutnov s názvem „Centrum duševního zdraví 

RIAPS Trutnov předloženého do Integrovaného regionálního operačního programu, 
specifický cíl 2.3 Deinstitucionalizace psychiatrické péče, dle důvodové zprávy 

III. d o p o r u č u j e  
  Schválit příslib profinancování projektu SOL Trutnov s názvem „Centrum duševního 

zdraví RIAPS Trutnov“ předloženého do 54. výzvy Integrovaného operačního 
programu (2014 – 2020), v letech 2017 – 2020 na předfinancování, kofinancování a 
financování nezpůsobilých nákladů ve výši 55 566 762,79 Kč dle důvodové zprávy 

IV.  u k l á d á  
  Mgr. Václavu Řehořovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit usnesení dle bodu III. k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín:30.10.2017 

 

 
USNESENÍ RK/30/1657/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
 1. Informaci o stavu žádosti o podporu Sdružení ozdravoven a léčeben okresu 

Trutnov s názvem „Centrum duševního zdraví RIAPS Trutnov“ předložené do 
Integrovaného regionálního operačního programu, specifický cíl 2.3, dle 
důvodové zprávy 

 2. Registraci akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 117D03FC000066 vč. 
Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu dle přílohy č. 1 důvodové 
zprávy 

II.  s c h v a l u j e  
  Realizaci projektu „Centrum duševního zdraví RIAPS Trutnov“ schváleného k 

poskytnutí dotace do Integrovaného operačního programu, 54. výzva (období 2014 -
2020) 
 
 



Usnesení z 30. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 23. 10. 2017 
5 

III. p r o j e d n a l a  
  Poskytnutí návratné finanční výpomoci příspěvkové organizaci SOL Trutnov, IČ: 

00195201 ve výši 55.566.762,79 Kč 
IV.  p r o j e d n a l a  
  Schválit poskytnutí návratné finanční výpomoci příspěvkové organizaci SOL Trutnov, 

IČ: 00195201 ve výši 55.566.762,79 Kč na účel a za podmínek uvedených v důvodové 
zprávě z rozpočtu kapitoly 21 kapitálových výdajů určených na předfinancování, 
kofinancování a financování projektu „Centrum duševního zdraví RIAPS Trutnov“ 

V. u k l á d á  
 1. Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál dle bodu IV. usnesení ke schválení Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje 
termín:30.10.2017 

 2. PharmDr. Janě Třešňákové, ředitelce Sdružení ozdravoven a léčeben okresu 
Trutnov, 
zajistit součinnost při realizaci projektu dle důvodové zprávy 
termín:31.12.2020 

 

 
USNESENÍ RK/30/1658/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  výjimku ze směrnice Rady Královéhradeckého kraje č. 3, kterou se stanovuje postup 

Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, spočívající v přímém 
uzavření smlouvy se společností EVROPSKÉ VZDĚLÁVACÍ CENTRUM, s.r.o., se sídlem 
Dopravní 500/9, Uhříněves, 104 00 Praha 10, IČO 05533465 dle přílohy důvodové 
zprávy. 

II.  u k l á d á  
  Mgr. Liboru Košťálovi MBA, vedoucímu odboru kancelář ředitele, 

zajistit plnění usnesení 
termín:17.11.2017 

 

 
USNESENÍ RK/30/1659/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s převodem finančních prostředků v rámci kapitoly 12 - správa majetku kraje, z běžných 

prostředků (§ 3639, položka 5171 rozpočtu) na kapitálové (§3639, položka 6130 rozpočtu) 
ve výši 800 000 Kč. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Václavu Řehořovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení převod finančních 
prostředků dle bodu I. tohoto usnesení. 

  termín: 31.10.2017  
   



Usnesení z 30. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 23. 10. 2017 
6 

USNESENÍ RK/30/1660/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat nemovitost 

Pozemek: zastavěný stavbou chodníku 
část p. p. č. 1404/2 o předpokládané výměře 692 m2 - bude odděleno geometrickým 
plánem po ukončení stavby  
v k. ú. Horní Nová Ves a obci Lázně Bělohrad  
Věcné břemeno: 
na p. p. č. 1404/2 váznou věcná břemena dle smluv o zřízení věcného břemene 
zapsaných na LV č. 627 pro k. ú. Horní Nová Ves 

II.  s o u h l a s í  
  s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí darovací na převod nemovitosti 

Budoucí dárce: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem: Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace 
Budoucí obdarovaný: město Lázně Bělohrad 
Pozemek: zastavěný stavbou chodníku 
část p. p. č. 1404/2 o předpokládané výměře 692 m2- bude odděleno geometrickým 
plánem po ukončení stavby  
v k. ú. Horní Nová Ves a obci Lázně Bělohrad  
Věcné břemeno: 
na p. p. č. 1404/2 váznou věcná břemena dle smluv o zřízení věcného břemene 
zapsané na LV č. 627 pro k. ú. Horní Nová Ves 
Omezující podmínka: zákaz zcizení na převáděné nemovitosti na dobu 10 let 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru organizačního a právního 

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemek dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:03.11.2017 

 2. Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací dle tohoto usnesení 
termín:04.12.2017 

 

 
USNESENÍ RK/30/1661/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat nemovitosti 

Pozemky: pod stavbou chodníků v obci 
p. p. č. 817/19  ostatní plocha – silnice 
p. p. č. 817/22  ostatní plocha – silnice 
v k. ú. a obci Kobylice  
 



Usnesení z 30. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 23. 10. 2017 
7 

II.  s o u h l a s í  
  s darováním pozemků uvedenému zájemci za předpokladu, že na základě 

zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka 
Dárce: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem: Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace 
Obdarovaný: obec Kobylice 
Pozemky: pod stavbou chodníků v obci - výměra celkem 358 m2 
p. p. č. 817/19 o výměře 129 m2 ostatní plocha – silnice 
p. p. č. 817/22 o výměře 229 m2 ostatní plocha – silnice 
v k. ú. a obci Kobylice  
Omezující podmínka: zákaz zcizení na převáděných nemovitostech na dobu 10 let 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru organizačního a právního 

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemky dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:03.11.2017 

 2. Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
návrh na darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení předložit k projednání v 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín:04.12.2017 

 

 
USNESENÍ RK/30/1662/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  použití dotací poukazovaných na bankovní účet Královéhradeckého kraje v 

souvislosti s realizací projektu „Společně ke kvalitě“ registrační číslo 
CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_023/0000751 Domova důchodců Dvůr Králové nad Labem 

II.  p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/2/41/2016 

následující rozpočtové opatření: navýšení běžných výdajů kapitoly 28 rozpočtu 
Královéhradeckého kraje odvětví sociálních věcí o třetí část dotace na projekt č. 
CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_023/0000751 Domova důchodců Dvůr Králové nad Labem –
tj. o 565.542,12 Kč z MPSV na rok 2017 dle důvodové zprávy 

III. u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2017 
termín:04.12.2017 

 

 



Usnesení z 30. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 23. 10. 2017 
8 

USNESENÍ RK/30/1663/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  výsledek výběrového řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky 

příspěvkové organizace Domov pro seniory Pilníkov dne 6.10.2017 dle Přílohy č. 1 
důvodové zprávy 

II.  j m e n u j e  
  Mgr. Markétu Gábrišovou ředitelkou příspěvkové organizace Domov pro seniory 

Pilníkov s účinností od 1.1.2018 
III.  u k l á d á  
 1. Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí vyhotovit 
  jmenovací dekret ředitelce příspěvkové organizace Domov pro seniory Pilníkov 

termín:31.10.2017 
 2. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje podepsat 
  jmenovací dekret ředitelce příspěvkové organizace Domov pro seniory Pilníkov 

termín:31.10.2017 
 

 
USNESENÍ RK/30/1664/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    závěry hodnotící komise z Písemné zprávy o hodnocení a posouzení k veřejné zakázce 

na stavební práce s názvem „Modernizace cvičné stáje pro skot, GYM, SOŠ, SOU a VOŠ 
Hořice - stavební práce vč. zeleně“, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy, která byla zadávána 
formou otevřeného zadávacího řízení v nadlimitním režimu dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   

 1. v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. b) a ust. § 48 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, o vyloučení účastníka Česká všeobecná 
stavební, spol. s r.o., Teplárenská 601/7, 108 00 Praha 10, IČO 49356534, s 
nabídkovou cenou 49 863 593,26 Kč bez DPH, neboť účastník nedoplnil doklady 
předložené ve své nabídce na základě žádosti podle § 46 citovaného zákona ve 
stanovené lhůtě a současně nabídka účastníka zadávacího řízení obsahuje mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu, která nebyla účastníkem zadávacího řízení zdůvodněna, 

 2. v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, 
o výběru účastníka k uzavření smlouvy, kterým je: VALC, s.r.o., se sídlem Pražská třída 
13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, IČO 45537151, s nabídkovou cenou 55 349 
985,19 Kč bez DPH, 
 
 
 
 
 



Usnesení z 30. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 23. 10. 2017 
9 

 3. že v případě, kdy vybraný dodavatel odmítne uzavřít smlouvu nebo nebude z jeho 
strany poskytnuta řádná součinnost, bude uzavřena smlouva s účastníkem, který se 
umístil jako druhý v pořadí a jeho nabídka splnila všechny podmínky účasti, stanovené 
zadavatelem. Na druhém místě v pořadí se umístila nabídka účastníka CL – EVANS 
s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa, IČO: 26768607, s nabídkovou cenou 55 847 
492,50 Kč bez DPH. 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. výsledek otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Modernizace cvičné stáje pro skot GYM, SOŠ, SOU A VOŠ Hořice – stavební 
práce vč. zeleně“, 

 2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem dle bodu II., odst. 2 

IV.  u  k  l  á  d  á   

 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
podepsat Rozhodnutí o vyloučení účastníka dle bodu II, odst. 1. usnesení, Rozhodnutí 
o výběru účastníka k uzavření smlouvy dle bodu II., odst. 2. usnesení, Oznámení 
zadavatele o výběru dodavatele a Smlouvu o dílo s vybraným účastníkem dle bodu III. 
usnesení. 

   termín: 31.12.2017  
  

 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, 
 zajistit realizaci přijatého usnesení. 

   termín: 31.12.2017  
  

 

 

 
USNESENÍ RK/30/1665/2017 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce „Most ev.č. 3082-1 Svinary“ 
II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle §56 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek na stavební práce „Most ev.č. 3082-1 Svinary“ 
za předpokladu schválení příslibu financování Zastupitelstvem 
Královéhradeckého kraje 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce „Most ev.č. 3082-1 
Svinary“, složení komise pro otevírání obálek a hodnotící komise vč. náhradníků 

III. z ř i z u j e  
  komisi pro otevírání obálek ve složení: 

členové: Ing. Svatava Koubová, Ing. Eva Vortelová, Petr Slezák  
náhradníci: Mgr. Kateřina Vlková, Ing. Jiří Koutník 

IV.  j m e n u j e  
  členy a náhradníky hodnotící komise 

členové: Mgr. Václav Řehoř, Mgr. Martin Červíček, Ing. Eduard Trumm, Ing. Jiří 
Brandejs, Ing. Jiří Koutník 



Usnesení z 30. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 23. 10. 2017 
10 

náhradníci: Ing. Milan Sommer, Josef Dvořák, Petr Slezák, Martin Dvořáček, Ing. 
Luděk Horáček 
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník 
ÚDRŽBY SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci zadávacího řízení. 

V. p o v ě ř u j e  
  ÚDRŽBU SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Kutnohorská 59, 500 04 

Hradec Králové 
výkonem zadavatelských činností 
termín:31.05.2018 

VI.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit příslib financování stavební zakázky 

dle bodu I. tohoto usnesení dle důvodové zprávy 
VII. u k l á d á  
 1. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, ve spolupráci s ÚDRŽBOU SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky 
termín:15.12.2017 

 2. Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  
předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje ke schválení příslib financování 
dle bodu VI. tohoto usnesení 
termín:30.10.2017 

 

 
 
                   
 
 
 
 
 
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.  
hejtman Královéhradeckého kraje 


